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نصرالله دادار

مســابقات  دورة  پانزدهمین  اختتامیة  مراســم 
علمی كاربردی هنرستان های كاردانش سراسر كشور 
با معرفی برگزیدگان مرحلة كشوری در »سالن امام 

علی )ع(« شهرستان ارومیه برگزار شد.
در این مراســم كه با حضور جمعی از مســئولان 
كشوری و لشــكری، تعدادی از معاونان و مدیران 
كل وزارت آموزش وپرورش، اســتاندار و مدیر كل 
آموزش وپرورش استان آذربایجان غربی، و جمعی از 
مقامات این استان برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر و 
جوایز، از 117 برگزیدة مرحلة كشوری این مسابقات 

تجلیل به عمل آمد.
كل  مدیــر  فریــدون ســید مصطفــوی، 
آموزش وپرورش استان آذربایجان غربی در آغاز این 
مراســم، ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان حاضر 
در مراســم، گفت: »خیلی خوش حال و خوش وقتم 
كه در خدمت شــما میهمانان عزیز و گرامی هستم 
كه افتخار دادید در این مجلس حضور داشته باشید. 
همكاران بنده در استان آذربایجان غربی، همة سعی 
خود را كردند كه میزبان خوبی برای شما باشند و با 
كوشش زیاد، 37 كارگاه در هفت هنرستان ارومیه را 
برای برگزاری این دوره از مســابقات آماده كردند تا 

مسابقات در اوج آرامش برگزار شوند.«
وی افزود: »روز گذشــته در بازدیــدی كه از این 
هنرســتان ها )محل برگزاری آزمون ها( داشــتیم، 

تبسمی كه در چهره های شما عزیزان هنرجو دیدیم، 
خستگی از تن ما زدود.«

مدیر كل آموزش وپرورش استان آذربایجان غربی 
در ادامــه گفت: »امروز یكی از روزهایی اســت كه 
آموزش وپرورش كشــور به فصل جدیدی از حیات 
خود، یعنی فصل برداشــت رسیده اســت. امروز ما 
معلمان، مربیان، نیروهای ستادی، رؤسای مدارس، 
همه و همه آمده ایم تا حاصل كار خودمان را ببینیم. 
شما هنرجویان با استعداد، كارآفرینان فردا، كارنامة 
كاری ما هســتید. امروز آموزش وپرورش به واسطة 
توانمندی  شــما، خودش را به جامعه نشان می دهد 
و نقش خود را در آیندة جامعه به نمایش می گذارد. 
از شــما دانش آمــوزان انتظار داریم كــه هر آنچه 
آموخته ایــد، در زندگی خود بــه كار بندید و گره از 
اقتصاد و علم كشور بگشایید تا ما به تلاش خودمان 

امیدوار باشیم.«
سید مصطفوی در پایــان گفت: »امروز ما سعی 
كرده ایــم به صورت عملی به ندای رهبر عزیزمان كه 
امســال را ســال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال 
نام گذاری فرموده اند، پاســخ بدهیم. امیدوارم كه در 
این مسابقات كه در باغ شهر زیبای ارومیه برگزار شد، 
به شما خوش گذشته باشد. از زحمات همة همكارانم 

فصــل جـــدیـــد
ــل بــرداشــت  فص
یدگان پانزدهمین  گزارش تقدیر از برگز
ـــات علمی كاربـــــردی  دورۀ مسابقـ
ــرسـتــان هــای كــــاردانــش هـن
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در اســتان كه سعی كردند به نحو احسن در خدمت 
شما دانش آموزان عزیز باشند، تشكر ویژه دارم.«

آموزش های  دفتــر  كل  مدیــر  گزارش 
كاردانش از این دورة مسابقات

»دفتر  مدیــركل  آذركیش،  مصطفی  ســید 
آموزش هــای كاردانــش« وزارت آموزش وپرورش، 
ســخنران بعدی این مراسم بود كه گزارشی از روند 
برگزاری پانزدهمین دورة مســابقات علمی كاربردی 
هنرســتان های كاردانش كشــور ارائه كرد و گفت: 
»دفتر آموز ش های كاردانش وزارت آموزش وپرورش، 
در راســتای كیفیت بخشی به آموزش های مهارتی و 
ارتقای ســطح علمی و كارگاهی هنرجویان شــاخة 
كاردانش، همچنین شناســایی نخبــگان مهارتی از 
طریق ایجاد رقابت علمی و عملی ســازنده و ترویج 
فرهنــگ كار و كارآفرینی، معرفــی توانمندی های 
هنرجویــان و قابلیت های هنرســتان های كاردانش 
كشور، هر ساله مسابقات علمی كاربردی را در سطح 
هنرستان های كاردانش كشــور برگزار می كند. این 
مسابقات در سه سطح منطقه ای،  استانی و كشوری 

برگزار می شوند. 
پانزدهمین دورة این مسابقات با 37 عنوان آزمون 
مهارتــی در چهار زمینة صنعت، هنر، كشــاورزی و 
خدمات در سال تحصیلی 96 ـ 1395 در 100 رشتة 

مهارتی برگزار شد.«
وی افزود: »مرحلة منطقه ای این مسابقات با حضور 
120 هزار هنرجوی ســال سوم در سراسر كشور در 
دو بخش تئوری و عملی استاندارد مهارت برگزار شد 
كــه از میان آن ها، 16 هزار و 178 هنرجو به مرحلة 
اســتانی راه پیدا كردند. ایــن هنرجویان در رقابت 
تئوری و عملی اســتانی كه در زمستان سال 1395 
به صورت هماهنگ و با ســؤالات یكسان برگزار شد، 
شركت كردند كه 2937 نفز از آن ها برای شركت در 

آزمون تئوری مرحلة كشوری انتخاب شدند.
برگزیــدگان مرحلة اســتانی این مســابقات در 
تاریــخ 25 فروردین ماه امســال )1396( در آزمون 
تئوری استاندارد مهارت كشوری شركت كردند كه 
261 هنرجــو )140 پســر و 121 دختر( به مرحلة 
عملی كشــوری راه یافتند. مرحلــة عملی این دوره 
از مسابقات، به میزبانی اســتان آذربایجان غربی، از 
تاریخ 19 تا 21 تیرماه 1396 در ارومیه برگزار شد و 
117 نفر از آن ها موفق شدند، رتبه های اول تا سوم 
كشــوری پانزدهمین دورة مسابقات علمی كاربردی 
هنرســتان های كاردانش را به خود اختصاص دهند 

كه امروز از آن ها تجلیل به عمل می آید.«
مهندس آذركیش در ادامه، با اشاره به نام گذاری 
امسال به عنوان ســال تولید و اشتغال از سوی مقام 
معظم رهبری، گفت: »داشتن مهارت ضامن اشتغال 

یدون سید  فر
مصطفوی مدیركل 
ورش  آموزش وپر
استان آذربایجان 
غربی: از هنرجویان 
یم كه هر  انتظار دار
آنچه آموخته اند، 
در زندگی خود 
به كار بندند و گره از 
اقتصاد و علم كشور 
بگشایند

مهندس آذركیش: 
داشتن مهارت ضامن 
اشتغال پایدار در 
كشور است

دكتر فیض: 
ح  دانشگاه های مطر
دنیا، در پذیرش 
دانشجو، كسانی 
را جذب می كنند 
ین و  كه كارآفر
ین باشند تحول آفر
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پایدار در كشور است و آنچه كه ما در شاخة  كاردانش 
برنامه ریزی می كنیم، متناسب سازی آموزش هایمان 
با نیاز بــازار كار اســت. حضور همة مســئولان از 
دســتگاه های مختلف كشــور در اینجا گواه بر این 

موضوع است.«
وی افزود: »بخشی از عناوین این مسابقات را عیناً  
متناسب با اســتانداردهای مسابقات جهانی مهارت 
تنظیم كرده ایم كه بتوانیم در رقابت های جهانی هم 
یك اتفاق خوب داشته باشیم و هنرجویان ما بتوانند 

در آنجا هم حضور پیدا كنند.«
ایشــان در پایان گفت: »از نظر ما همة هنرجویانی 
كه به مرحلة عملی كشــوری راه پیدا كرده اند، جزو 
بهترین ها و رتبة اول كشــور هســتند و به فرمایش 
مقام معظم رهبری، جزو نخبگان مهارتی محسوب 

می شوند.«

دكتر فیض: درس خواندن كافی نیست.
دكتــر مهدی فیض معــاون پرورشــی وزارت 

آموزش وپرورش سخنران دیگر این مراسم بود.
او گفت: »این مســابقات بهانه ای است برای اینكه 
دامنة فعالیت های خودمان را در دورة تحصیل توسعه 

بدهیم.«
وی ســپس خطاب به هنرجویان گفت: »مطمئن 
باشــید كه اگر به عنوان یــك دانش آموز فقط درس 
بخوانیــد و فقط معدل بالا را ملاك قرار دهید، بعید 
است در زندگی آینده به عنصری مفید و كارامد برای 

جامعه تبدیل شوید.
این ادعا یك تجربة چند ســاله را پشت سر دارد. 
اینكــه برخی فكر می كنند، هر چــه معدل بالاتری 
كسب كنند، می توانند انسان موفق تری شوند، الزاماً  
درســت نیســت. حتی الان برخی از دانشگاه های 
مطرح دنیا، در پذیرش دانشجو، صرفاً معدل های بالا 
را جذب نمی كنند. آن ها معتقدند كســی كه معدل 
بالایی گرفته، معلوم است كه هیچ كار دیگری نكرده 
و فقط درس خوانده اســت و كســی كه فقط درس 
خوانده را جذب نمی كننــد. چون آن ها می خواهند 
كســی را جذب و تربیت كنند كه برای جامعه شان 
كارآفرین، جریان ســاز و تحول آفرین باشد. لذا شما 
هنرجویان كــه علاوه بر درس خوانــدن، مأموریت 
دیگری را هم دنبــال می كنید و مهارت می آموزید، 
مطمئن باشید كه مسیر درستی را انتخاب كرده اید.«

مهدی فیض در پایان گفت: »برنامه ای كه امروز 
معاونت آموزش متوسطه در پیش گرفته است، ما هم 

در معاونت پرورشی از طریق دیگری دنبال خواهیم 
كرد. ما در حوزة فعالیت های فرهنگی، هنری و قرآنی، 
برنامه ریزی و طراحی كرده ایم كه دانش  آموزان علاوه 
بر خواندن درس رســمی، حتماً  در یك فعالیت فوق 

برنامه هم شركت كنند.«

مهندس زرافشان: هنرجویان نقش مهمی 
در اشتغال و تولید كشور دارند. 

مهنــدس علی زرافشــان، معــاون آموزش 
متوســطة وزارت آموزش وپرورش نیز در این مراسم 
طی ســخنانی، ضمن تشــریح اهداف برگزاری این 
مسابقات،  گفت: »شناسایی استعدادهای برتر شاخة 
كاردانش و شاخة مهارتی، و معرفی آن ها به جامعه، 

از اهداف مهم برگزاری این مسابقات است.«
وی افــزود: »جامعة ما علاوه بر اینكه به ذهن های 
توانمند نیاز دارد، بــه افراد دیگری هم نیاز دارد كه 
می توانند آنچه را در ذهــن دارند، به عمل، كاربرد و 
مهــارت تبدیل كنند و علت آن هم این اســت كه 
توســعة كشور به چنین عزیزانی نیاز دارد. اگر امروز 
از اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید صحبت می شود، 
باید توجه داشــته باشــیم كه این امر بدون منابع 
انسانی لازم محقق نمی شود و شما هنرجویان عزیز 

نقش بزرگی در این مسیر دارید.«
مهندس زرافشان ســپس به بازدیدی كه از محل 
برگزاری این دوره از مســابقات داشــت، اشاره كرد 
و گفت: »در بازدیدی كه از چند هنرســتان و محل 
برگزاری مســابقات عملی این دوره داشتم،  از آثار و 
كارهایی كه عزیزان هنرجو در مسابقات امسال ارائه 
كرده بودند هم دیدن كردم و باید بگویم كارهایشان 
كاملًا حرفه ای و در حد اســتانداردهای مورد قبول 

بازار است.«
وی خطاب به هنرجویان گفت: »اینكه مســئولان 
كشــور محبت كرده اند و از سراســر كشور تشریف 
آورده اند كه در این مراسم شركت كنند، به این دلیل 
اســت كه از توانمندی ها و ظرفیت های شــما بهره 
ببرند. این امر نشان دهندة آن است كه شما عزیزان 
به خوبی توانســته اید، ظرفیت هــا و توانمندی های 
خودتان را به جامعه  نشــان دهیــد و عزیزان ما هم 
پذیرفته اند كه از این ظرفیت ها می شود برای توسعة 

علمی و مهارتی كشور بهره برد.«
معاون آموزش متوســطة وزارت آموزش وپرورش 
در ادامــه بــه مصوبات دولت در جهــت حمایت از 
اشــتغال، مهارت آموزی، كارآمــوزی و كارورزی و 

مهندس زرافشان: 
جامعة ما به افرادی 
نیاز دارد كه بتوانند 

توانمندی ذهنی 
خود را عملی و 

كاربردی كنند
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مدیرعامل صندوق 
ینی  كارآفر
امید: برگزاری 
این مسابقات، 
موجب شناسایی 
استعدادهای مهارتی 
در سطح ملی است

استاندار آذربایجان 
غربی: جوانانی كه 
در حوزه های مهارتی 
و كاربردی آموزشی 
می بینند، برای 
اشتغال خود هیچ 
مشكلی ندارند

ایجاد فرصت های شغلی اشاره كرد و گفت: »آخرین 
دســتورالعملی كــه از ســوی دولت ابلاغ شــده، 
زمینه ســازی برای ایجاد 970 هزار شــغل در سال 
1396 اســت كه امیدواریم شــما هنرجویان عزیز 
كه دارای مهارت های كافی هســتید، در این زمینه 
نقش آفرینــی كنید و به دولت تدبیــر و امید برای 
دستیابی به اهداف اقتصادی كشور كمك كنید تا با 

شتاب بیشتری قدم بردارد.«

علوم  وزارت  غربی:  آذربایجان  استاندار 
باید در آموزش های خود تجدیدنظر كند.

مهندس قربانعلی سعادت، استاندار آذربایجان 
غربی، یكی دیگر از ســخنرانان این مراســم بود كه 
بر ضرورت توســعة آموزش های كاربردی، مهارتی و 
فنی و حرفه ای در كشور تأكید كرد. وی گفت: »یكی 
از نیازهای جدی امروز جامعة ما، توسعة آموزش های 

كاربردی، مهارتی، و فنی وحرفه ای است.«
وی افــزود: »جوانانی كــه در حوزه های مهارتی و 
كاربردی آموزشــی دیده اند و تجربــه پیدا كرده اند، 
برای اشتغال خود هیچ مشكلی ندارند. چون كشور به 
آن ها نیاز دارد. اما متأسفانه كسانی كه فارغ التحصیل 
دانشگاه هســتند، نوعاً  برای ورود به بازار كار دچار 
مشكل هستند. بنابراین نظام آموزش عالی ما به قطع 
و یقین باید در خصوص این همه فارغ التحصیلانی كه 
تحویل جامعه می دهد، به تجدیدنظر اساسی دست 
بزند. زیرا امــروز اكثر بی كاران ما را فارغ التحصیلان 

دانشگاه ها تشكیل می دهند.«
اســتاندار آذربایجان غربی در ادامه، ضمن حمایت 
از حركت جدید وزارت آموزش وپرورش در توســعة 
آموزش های مهارتی، فنی وحرفــه ای گفت: »اینكه 
امروز وزارت آموزش وپــرورش چنین برنامه هایی را 
اجرا می كند و دانش آموزان را به سمت آموزش های 
كاردانش و فنی وحرفــه ای هدایت می كند، در واقع 
پاســخ گویی به یكی از نیازهای اساسی كشور است 
كه ما باید به آن بپردازیم و توجه جدی به آن داشته 

باشیم.«
وی افــزود: »ما بــرای احیای دریاچــة ارومیه، به 
آموزش هــای علمی كاربردی بــرای جوانانمان نیاز 
داریم. چون ما ظرفیت توســعة  بخش كشاورزی را 
نداریم، اما ظرفیت ارتقای بخش كشــاورزی، یعنی 
خروج از كشــت ســنتی را داریم كه بــرای اینكار 
نیازمند توسعة آموزش های علمی كاربردی هستیم.«

به رشــته هایی كه در  مهندس سعادت سپس 

این دوره از مســابقات علمی كاربردی هنرستان های 
كاردانش حضور داشتند، اشاره كرد و گفت: »وقتی 
من در اینجا اسامی رشته های این دوره از مسابقات 
را شنیدم كه هنرجویان عزیز در آن ها مهارت و رتبه 
كســب كرده بودند، به وجد آمدم و ذوق زده شــدم. 
چون هر یك از این رشــته ها و مهارت ها یك شغل 
جایگزین برای خروج از كشــاورزی سنتی است كه 

آب زیادی مصرف می كند. 
همچنین رشــته هایی مانند صنایع دستی و ... كه 

امروز بازار كار نیازمند آن هاست.
وی در پایــان، ضمن عرض تبریك به مســئولان 
آموزش وپرورش برای حركت جدیدشــان در جهت 
توســعة آموزش های علمی كاربردی و مهارتی گفت: 
»مــن این رونــد و موفقیت را به همــة عزیزان در 
وزارت آموزش وپرورش، به ویژه همة هنرجویان عزیز 
و آن هایی كه امروز در این مســابقات رتبه كســب 
كرده اند، تبریك عرض می  كنــم و امیدوارم كه این 
مسابقات، مقدمة رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال در 

كشور باشد.«

مدیرعامل صندوق كارآفرینی امید: بخش 
خصوصی را هم در این مسابقات دخالت 

دهید
صندوق  مدیرعامل  نــورالله زاده،  اصغر  دكتر 
كارآفرینی امید، در این مراســم از برگزاركنندگان 
مسابقات تشــكر كرد و گفت »من از همة عزیزانی 
كه برای برگزاری این مسابقات تلاش كرده اند، تشكر 
می كنم. زیرا این كار موجب شناسایی استعدادهای 
مهارتی و نخبه های مهارتی در ســطح ملی می شود 
و در راســتای توسعة كسب و كار و توسعة اقتصادی 

كشور است.«
وی افــزود: »یكــی از محورهای اصلــی تولید در 
كشــور، نیروی انسانی اســت و حتماً مهارت نقش 
بسیار مؤثری در این زمینه ایفا می كند. امیدواریم كه 
برگزاری این گونه مسابقات و مراسم كه موجب رشد 
توانمندی و مهارت نیروهای جوان كشــور می شود، 
بتواند در آینده نقش بیشــتری در نظام آموزشــی 

كشور داشته باشد.«
مدیرعامــل صنــدوق كارآفرینی امید ســپس به 
»كارآفرینی ذهنی« اشــاره كرد و گفت: »ما ادبیاتی 
تحت عنــوان كارآفرینی ذهنی داریــم كه یكی از 
مؤلفه های اصلی آن، مهارت افزایی اســت. یعنی 
جوان باید ذهنش آماده شــود كــه بتواند وارد بازار 
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رئیس مؤسسة 
آموزش عالی جهاد: 
این مراسم، فرهنگ 

قدردانی از همة 
هنرجویان كاردانش 

و كسانی است كه 
در این راه قدم 

گذاشته اند

كار شــود. آموزش وپرورش با رویكردهای جدیدی 
كــه دارد، در این زمینه تلاش هــای خوبی را آغاز 
كرده اســت و امیدواریم كه در آینده بتوانیم زمینة 
كارآفرینی ذهنــی را كه ذهن افراد و ذهن بچه ها را 
برای ورود به بازار كســب وكار آماده می كند، فراهم 

كنیم.«
دكتــر نــورالله زاده در ادامــه به مســئولان 
آموزش وپرورش پیشــنهاد كرد كه بخش خصوصی 
را هم در این مســابقات مشاركت دهند. اوگفت: »ما 
حتی می توانیم این مســابقات را به صورت تخصصی 
برگــزار كنیم و در حوزه هایی كه در كشــور مزیت 
رقابتی داریم، در آن حوزه ها هر ماه یك فســتیوال 
برگزار كنیم تا بتوانیم نخبگان مهارتی را در ســطح 
آموزش وپرورش كشور شناسایی كنیم. ما می توانیم 
بخش های خصوصی و ذی نفعان را به این مسابقات 
دعوت كنیم و حتی از آن هــا بخواهیم كه نخبگان 
مهارتی نظام آموزشــی ما را خودشان انتخاب كنند 
و بعد روی آن ها سرمایه گذاری كنند؛ چه به صورت 

بورسیة مهارتی و چه به صورت كسب وكار.«
وی در پایــان، ضمن اعلام ایــن خبر كه صندوق 
كارآفرینــی امید به كســانی كه در این مســابقات 
وام  تومــان  میلیــون  رتبه كســب كرده انــد، 10 
قرض الحســنه می پردازد، گفت: »امیدواریم كه این 
مبلــغ برای كســانی كه می خواهند كســب وكاری 
راه اندازی كنند، سرمایة اولیه باشد. ما در آینده هم، 
از كســب وكار كه این عزیزان راه انــدازی می كنند، 
حمایــت می كنیم و همین جــا از آن ها می خواهیم 
كه ارتباط خــود را با صندوق كارآفرینی امید حفظ 

كنند.«

جهاد  عالــی  آموزش  مؤسســة  رئیس 
كشــاورزی: فردا نه، همین امروز شروع 

كنید
كشــاورزی  تحقیقات  مركز  معاون  بصام،  دكتر 
و رئیس مؤسســه آموزش عالی جهاد كشــاورزی، 
ســخنران دیگر این مراســم بود كه ضمن تقدیر از 
برگزیدگان این مسابقات گفت: »تقدیر از برگزیدگان 
این مســابقات، تقدیر از همة هنرجویان كاردانش و 
كسانی است كه در این راه قدم گذاشته اند. البته نه 
اینكه كسانی كه رتبه كسب  نكرده اند، فاقد صلاحیت 
هستند، بلكه این مراســم فرهنگ قدردانی از همة 

آن هاست.« 
وی در ادامــه، ضمن تشــریح فرصت هایی كه در 

كشــور برای هنرجویان هنرســتان ها فراهم شــده 
است، خطاب به هنرجویان گفت: »در هنرستان های 
آموزش وپرورش، طرح های آموزشی همراه با تولید ند. 
صنــدوق كارآفرینــی امید 10 میلیــوم تومان وام 
قرض الحســنه به برگزیدگان این مسابقات می دهد. 
وزارت جهــاد كشــاورزی ضمن اهــدای جوایز به 
هنرجویان، آن ها را در دورة كاردانی بورسیه می كند. 
طرح های كار حین تحصیل هستند و از ایده هایتان 

حمایت می شود«.
دكتر بصام افزود: »این درها برای هنرجویان عزیز 
باز شد ه اند كه امیدواریم شما هنرجویان هنرستان ها 
از ایــن فرصت ها به خوبی اســتفاده كنید. فردا دیر 
است، از همین امروز شروع كنید و قدر این فرصت ها 

را بدانید.«
رئیس مؤسســة آموزش عالی جهــاد در پایان به 
جایزه های این مؤسســه برای برگزیدگان این دوره 
از مســابقات علمی كاربردی هنرستان های كاردانش 
اشاره كرد وگفت: »جایزة مؤسسة آموزش عالی جهاد 
برای رتبة اول رشــته های كشاورزی این مسابقات، 
بورس صــد در صد هزینه های تحصیلــی در دورة 
كاردانی علمی كاربردی و 400 هزار تومان وجه نقد، 
برای رتبة دوم بورس 75 درصد هزینه های تحصیلی 
در دورة كاردانــی علمی كاربردی و 300 هزار تومان 
وجه نقد، و برای رتبة ســوم بورس 50 درصد هزینة 
تحصیلی كاردانی علمی كاربردی و 200هزار تومان 

وجه نقد است.« 

معرفی و اهــدای جایزه های برگزیدگان 
پانزدهمین دورة مسابقات علمی كاربردی 

هنرستان های كاردانش
دورة مســابقات علمی كاربــردی هنرســتان های 
كاردانش در ادامة این مراســم، پس از اعلام اسامی 
برگزیدگان پانزدهمین دورة مسابقات علمی كاربردی 
هنرستان های كاردانش كشور، جایزه های آن ها اعطا 
شد. اسامی برگزیدگان این دوره از مسابقات به شرح 

زیر است:
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استانعنوان آزموننام خانوادگینامردیف

مركزیالكترونیك صنعتیزندیهسعید1

خراسان جنوبیالكترونیك صنعتیقویدلعلی 2

البرزالكترونیك صنعتیباقریمحمدرضا 3

سمنانامور اداریكشاورز قادیكلائیرضوانه4

اصفهانامور اداریقاسمی قهسارهفائزه5

هرمزگانامور اداریاحمدیفهمیه6

خراسان رضویباغبانیامینی فرفائره7

شهرستان های تهرانباغبانیاسدیعلیرضا 8

قزوینباغبانیصمدیراحله9

كردستانبرق ساختمانصابری نژادفرامرز10

تهران)شهرتهران(برق ساختمانقاسمی رادهادی 11

خراسان رضویبرق ساختمانعلیپور بقالسیدمحمد مهدی12

آذربایجان غربیبرق صنعتیپیری باغچه چكیامین13

خراسان رضویبرق صنعتیطلوع یزدیعلی اصغر14

قزوینبرق صنعتیعابدینیعلی15

شهرستان های تهرانپرورش عمومی دامتیموریبهكام16

خراسان رضویپرورش عمومی داممنصوریحسین17

فارسپرورش عمومی دامستودهمحمد جواد18

اردبیلپرورش و تولیدات زنبور عسلسلیمانی كردقشلاقیعلی19

خراسان رضویپرورش و تولیدات زنبور عسلدزدارقاسم20

گلستانپرورش و تولیدات زنبور عسلمختاریمحمد حسین21

خراسان رضویتأسیسات برودتیصفیسعید22

تهران )شهرتهران(تأسیسات برودتیوثوق ماسولهامیرحسین23

كردستانتأسیسات برودتیمصطفی خانیعرفان24

اصفهانتأسیسات برودتیباقری آبچویهمحمد مهدی25

اصفهانتأسیسات بهداشتیبرومندامیرحسین26

آذربایجان غربیتأسیسات بهداشتیسلامتی رضاقشلاقیامین27

خراسان رضویتأسیسات بهداشتیصدیقیسعید28

خراسان رضویتأسیسات گرمایینخعیمحمد 29

سمنانتأسیسات گرماییطالبی ور كلاییمهدی30

مازندرانتأسیسات گرماییشفیعیرضا 31

آذربایجان غربیتراشكاری CNCنقی زاده سنگرمحمد32

اصفهانتراشكاری CNCخوب بختعلی 33

قزوینتراشكاری CNCفتح الهیمحمود34
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استانعنوان آزموننام خانوادگینامردیف

تهران )شهر تهران(تزئینات داخلی چوبیاكبری بابوكانیمهدی35

خراسان رضویتزئینات داخلی چوبیتیموری توكلی قازقانامیر محمد 36

بوشهرتزئینات داخلی چوبیخنفری نژادمنصور 37

تهران )شهر تهران(تصویربرداریسلیمیمحمد 38

البرزتصویربرداریزبرجدی غفورحدیثه39

یزدتصویربرداریرحمانی هامانهزهرا40

شهرستان های تهرانتصویربرداریاسحاقیفاطمه41

فارستصویربردارینوسنجانیمریم 42

فارستعمیر موتور تراكتورامیریعلی 43

زنجانتعمیر موتور تراكتورمحمدیمیلاد44

آذربایجان غربیتعمیر موتور تراكتورخیرفامهادی45

خراسان شمالیتعمیر موتور تراكتوركارگریرضا46

لرستانتعمیر موتور و برق خودروبراتی كوگانیرضا 47

خراسان رضویتعمیر موتور و برق خودروایرجیحسن48

كردستانتعمیر موتور و برق خودرونیك پیصلاح الدین49

كردستانتولید محتوای الكترونیكیعبداللهی میلاد50

خراسان رضویتولید محتوای الكترونیكیبافنده طرقبهمهدیه 51

تهران )شهر تهران(تولید محتوای الكترونیكیقربانی جوریاییزهرا52

كردستانجوشكاری محمدی آرندانساسان53

آذربایجان شرقیجوشكاریزكی شیرامینمحمد54

آذربایجان غربیجوشكاریداداش زادهپژمان55

البرزچهره سازیعباسیفاطمه56

خراسان رضویچهره سازینظام دوستآسیه57

كردستانچهره سازیشریفیمهتاب58

یزدحسابداری مالیشمسآزاده59

لرستانحسابداری مالیپازیارراضیه60

البرزحسابداری مالیعابدیزهره61

شهرستان های تهرانخیاطیاروندی اخلاصفاطمه62

كرمانشاهخیاطیصیدی نوجوبینیلوفر63

البرزخیاطیكربلایی هادیمائده 64

فارسدوخت های تزئینیقناعتیصدیقه65

هرمزگاندوخت های تزئینیجعفری دهوییمعصومه66

اصفهاندوخت های تزئینیعرب صالحیمعصومه67
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استانعنوان آزموننام خانوادگینامردیف

تهران )شهرتهران(دوخت های تزئینیویسیپریناز68

اصفهانزراعتصیادنیامحمدعلی69

كردستانزراعتالماسیموید 70

مازندرانزراعتمصطفوی عباس71

اصفهانساختمان سازیلطفی چرمهینیعلیرضا72

آذربایجان شرقیساختمان سازیآزادی مایان علیامهدی 73

فارسساختمان سازیظریفیمحمد 74

گلستانسیستم های صوتی و تصویریجرارهمصطفی75

سمنانسیستم های صوتی  و تصویریعرب یارمحمدیاحسان76

خوزستانسیستم های صوتی و تصویریسردنگیعباس77

البرزطراحی بسته بندیمیرزا پلنگیفاطمه 78

تهران )شهر تهران(طراحی بسته بندیشیخیزهرا79

خراسان رضویطراحی بسته بندیقوی بنیهمهدیه80
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